海 外 渡 航 届

  年  月  日

富山県立大学長 殿

学部（研究科）

学科（専 攻）

学 籍 番 号

 氏    名

下記のとおり海外に渡航しますので、届け出ます。

記

1. 日  時

 出発日時 出発空港名 航空便名 到着日時 到着空港名

出国

（経由便）

帰国

（経由便）

2. 目   的

3. その他特記事項

4. 同 行 者

※ 留学で渡航する者は、現地で通学する学校情報（住所、連絡先、授業日程等）を添付すること。

旅行で渡航する者は、現地滞在先（ホテル等）情報を添付すること。